02/01/2023 14:19 EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS - EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-registro-de-precos-402227181 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/05/2022 | Edição: 97 | Seção: 3 | Página: 1460

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Assuntos

Financeiros/Departamento de Materiais e Serviços Auxiliares

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 32/2022

A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o registro de preços: ATA/SRP nº

14/2022. PROCESSO N°: 23083.79741/2021-89. PREGÃO ELETRÔNICO: 32/2022. OBJETO: Aquisição de

gêneros alimentícios (carnes e queijos), visando atender às necessidades da UFRRJ, conforme

especificações do Edital e seus anexos. EMPRESA: WS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA- CNPJ:

01.220.638/0001-09. VALOR TOTAL: R$ 54.650,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos e cinquenta reais).

EMPRESA: LS COMERCIO DE DESCARTAVEIS E COMESTIVEIS LTDA - CNPJ: 10.636.608/0001-60. VALOR

TOTAL: R$ 97.530,00 (noventa e sete mil e quinhentos e trinta reais). EMPRESA: FRESH FOOD COMERCIO

DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - CNPJ: 14.263.869/0001-33. VALOR TOTAL: R$ 102.798,00 (cento e

dois mil e setecentos e noventa e oito reais). EMPRESA: CG COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EM

GERAL EIRELI - CNPJ: 36.245.543/0001-16. VALOR TOTAL: R$ 590.263,13 (quinhentos e noventa mil e

duzentos e sessenta e três reais e treze centavos). EMPRESA: SOLAMARIS DO RIO FORNECEDORA DE

FRUTAS E LEGUMES LTDA - CNPJ: 40.326.381/0001-18. VALOR TOTAL: R$ 635.841,50 (seiscentos e trinta e

cinco mil e oitocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos). VALOR GLOBAL DA ATA: R$

1.481.082,63 (um milhão e quatrocentos e oitenta e um mil e oitenta e dois reais e sessenta e três

centavos). DATA DE ASSINATURA: 20/05/2022. VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores

registrados podem ser consultados no site www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.